
                           

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

  CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212
                               Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/  e-mail: servicosocial@mestrado.uern.br 

EDITAL Nº 014/2017 - PPGSSDS/UERN 
PROCESSO SELETIVO 2017

RESULTADO FINAL
 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais - PPGSSDS da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte  -  UERN, no uso de suas atribuições legais e conforme

cronograma de atividades do processo seletivo 2017 disposto no Termo Aditivo Nº 02 ao Edital Nº 006/2017 -

PPGSSDS/UERN, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º-  A lista com os nomes das(os) candidatas(os) aprovadas(os) e classificadas(os) no processo seletivo 2017.

2º - A convocação para matrícula nos dias 05, 06 e 07 de junho de 2017, das 8h às 12h e das 15h às 19h, na

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS/UERN. Não é

necessária cópia de documentos.

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME MÉDIA CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
RESULTADO

Camila Mesquita Soares 8,5 10,0 1º CLASSIFICADA

Glênia Rouse da Costa 8,2 9,0 2º CLASSIFICADA

Anne Karoline Silva Felix 9,0 6,7 3º CLASSIFICADA

Izabella Patricia Brito da Silva 7,8 7,7 4º CLASSIFICADA

Lilian Maria Oliveira Vieira 8,1 5,4 5º CLASSIFICADA

Viviane Vaz Castro 9,5 4,0 6º CLASSIFICADA

Maria Lucilma Freitas de Souza 7,2 5,5 7º CLASSIFICADA

Ridiane Lima Meneses 8,3 3,9 8º CLASSIFICADA

Artur Fernandes de Moura 8,5 3,0 9º CLASSIFICADO

Márcia Kelly Alves de Oliveira Rolim 7,7 1,4 10º SUPLENTE

Valcida Medeiros de Oliveira 7,5 1,2 11º SUPLENTE

Elza Costa Morais 7,9 0,7 12º SUPLENTE

http://www.uern.br/
http://propeg.uern.br/


PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS - UERN

NOME MÉDIA CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
RESULTADO

Tamaria Monique Silva Guerra 8,7 5,0 1º CLASSIFICADA

VAGAS INERNAS - UERN

NOME MÉDIA CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
RESULTADO

Lucas Moreira Rosado 8,2 1,2 1º CLASSIFICADO

Mossoró-RN, 22 de maio de 2017

Prof.ª Dr.ª Fernanda Marques de Queiroz
Coordenadora 

Portaria Nº 0209/2016 GR/UERN


